2021 年 6 月 24 日

戸田ボートコース使用団体各位

日本ボート協会事務局

東京オリンピック事前キャンプ実施に係るコース占有利用について

 戸田市より事前キャンプのため、下記のとおり戸田ボートコース占有の下記

連絡がありましたので周知いたします。

記

オーストラリアカヌーチーム キャンプ期間（７月２２日～３１日）

使用日時：７月２５日（日）～３１日（土）

     ８時３０分～１０時３０分、１５時４５分～１７時

他の日程は開放いたします。

（注意事項）

一部埼玉県第一艇庫及び伴走路付近に、占有スペースの設置を予定しておりま

すので立入等ご注意ください。

※本件に関わるお問い合わせは戸田市文化スポーツ課へお願いいたします。

以上